
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

                                       

Bydgoszcz, dnia 08.08.2024 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na:  
Dostawa produktów leczniczych, suplementów diety, wyrobów medycznych - Nr sprawy: NZZ/42/P/24. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje  
informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę produktów leczniczych, 
suplementów diety, wyrobów medycznych, odbyło się  08.08.2024 roku, o godzinie 11:00.  
 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia):  odpowiednio dla poszczególnych grup: 
  
 
 
Grupa 1  99 939,00 zł brutto 
Grupa 2  1 787 702,00 zł brutto 
Grupa 3  100 753,00 zł brutto 
Grupa 4  829,00 zł  brutto 
Grupa 5  109 921,00 zł brutto 
Grupa 6  24 571,00 zł brutto 
Grupa 7  706 743,00 zł brutto 
Grupa 8  29 543,00 zł brutto 
Grupa 9  35 468,00 zł brutto 
Grupa 10 6 640,00 zł brutto 
Grupa 11 557 144,34 zł brutto 
Grupa 12 569 748,00 zł brutto 
Grupa 13 524 690,00 zł brutto 
Grupa 14 37 383,00 zł brutto 
Grupa 15 174 941,00 zł brutto 
Grupa 16 12 143,00 zł brutto 
Grupa 17 19 079,00 zł brutto 
Grupa 18 146 628,00 zł brutto 
Grupa 19 265 931,00 zł brutto 
Grupa 20 26 464,00 zł brutto 
Grupa 21 12 294,00 zł brutto 
Grupa 22 192 580,00 zł brutto 
Grupa 23 48 696,00 zł brutto 
Grupa 24 509 889,00 zł brutto 
Grupa 25 149 929,00 zł brutto 
Grupa 26 72 277,00 zł brutto 
Grupa 27 3 025 937,00 zł brutto 
Grupa 28 150 727,00 zł brutto 
Grupa 29 371 992,00 zł brutto 

Grupa 30 172 574,00 zł brutto 
Grupa 31 4 463,00 zł brutto 
Grupa 32 8 331,00 zł brutto 
Grupa 33 31 826,00 zł brutto 
Grupa 34 4 086,00 zł brutto 
Grupa 35 4 424 094,00 zł brutto 
Grupa 36 23 056,00 zł brutto 
Grupa 37 246 518,00 zł brutto 
Grupa 38 27 158,00 zł brutto 
Grupa 39 1 420,00 zł brutto 
Grupa 40 17 172,00 zł brutto 
Grupa 41 876 960,00 zł brutto 
Grupa 42 3 714,00 zł brutto 
Grupa 43 1 976,00 zł brutto 
Grupa 44 36 242,00 zł brutto 
Grupa 45 51 835,00 zł brutto 
Grupa 46 811 631,00 zł brutto 
Grupa 47 41 026,00 zł brutto 
Grupa 48 709 803,00 zł brutto 
Grupa 49 147 042,00 zł brutto 
Grupa 50 484 586,00 zł brutto 
Grupa 51 14 384,00 zł brutto 
Grupa 52 4 856,00 zł brutto 
Grupa 53 467,00 zł  brutto 
Grupa 54 8 295,00 zł brutto 
Grupa 55 14 288,00 zł brutto 

 

 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
Oferta nr 1 

1. Nazwa: Sanofi Sp. z o.o. 

2. NIP: 8130140525 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa 

4. Cena (brutto): 

Grupa 11: 303 706,80 złotych brutto 

 
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: Delfarma Sp. z o.o. 

2. NIP: 9471902089 

2a. Rodzaj: średni przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

4. Cena (brutto): 

Grupa 17: 9 375,48 złotych brutto 

Grupa 24: 211 915,98 złotych brutto 

Grupa 25: 90 099,00 złotych brutto 

Grupa 42: 2 700,00 złotych brutto 

Grupa 44: 14 904,00 złotych brutto 

Grupa 52: 3 510,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 3 

1. Nazwa: Baxter Polska Sp. z o.o. 

2. NIP: 8271818828 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

4. Cena (brutto): 

Grupa 26: 47 520,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 4 

1. Nazwa: Genesis Pharm Sp. z o.o., Sp. K. 

2. NIP: 7282721552 

2a. Rodzaj: mały przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

4. Cena (brutto): 

Grupa 45: 12 960,00 złotych brutto 

Grupa 51: 5 832,00 złotych brutto 

Grupa 54: 10 800,00 złotych brutto 

Grupa 55: 12 150,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 5 

1. Nazwa: NEUCA S.A. 

2. NIP: 8790017162 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

4. Cena (brutto): 

Grupa 7: 322 439,99 złotych brutto 

Grupa 10: 4 705,08 złotych brutto 

Grupa 13: 438 854,00 złotych brutto 

Grupa 14: 30 163,74 złotych brutto 

Grupa 17: 9 922,28 złotych brutto 

Grupa 18: 75 113,46 złotych brutto 

Grupa 20: 17 072,64 złotych brutto 

Grupa 21: 10 253,30 złotych brutto 

Grupa 22: 182 597,44 złotych brutto 

Grupa 31: 3 281,01 złotych brutto 

Grupa 38: 22 470,48 złotych brutto 

Grupa 39: 1 118,07 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 6 

1. Nazwa: Servier Polska Services Sp. z o.o. 

2. NIP: 5272367467 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

4. Cena (brutto): 

Grupa 43: 1 975,10 złotych brutto 

 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Oferta nr 7 

1. Nazwa: Urtica Sp. Z o. o. 

2. NIP: 8942556799 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

4. Cena (brutto): 

Grupa 5: 116 522,60 złotych brutto 

Grupa 8: 16 189,90 złotych brutto 

Grupa 10: 4 784,57 złotych brutto 

Grupa 11: 266 180,09 złotych brutto 

Grupa 12: 607 362,28 złotych brutto 

Grupa 13: 473 937,19 złotych brutto 

Grupa 16: 5 903,66 złotych brutto 

Grupa 17: 11 307,60 złotych brutto 

Grupa 18: 81 504,36 złotych brutto 

Grupa 20: 20 507,15 złotych brutto 

Grupa 21: 10 542,88 złotych brutto 

Grupa 22: 192 403,84 złotych brutto 

Grupa 28: 135 693,85 złotych brutto 

Grupa 29: 23 264,88 złotych brutto 

Grupa 30: 86 211,86 złotych brutto 

Grupa 31: 3 400,40 złotych brutto 

Grupa 33: 29 900,35 złotych brutto 

Grupa 34: 3 790,10 złotych brutto 

Grupa 35: 3 969 989,94 złotych brutto 

Grupa 48: 256 500,00 złotych brutto 

Grupa 50: 890 190,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 8 

1. Nazwa: Medyk-Lek Panek Sp. Z o.o. Sp.k. 

2. NIP: 5242755182 

2a. Rodzaj: mały przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Pawła Włodkowica 2 c, 03-262 Warszawa 

4. Cena (brutto): 

Grupa 44: 23 328,00 złotych brutto 

Grupa 45: 13 737,60 złotych brutto 

Grupa 46: 21 924,00 złotych brutto 

Grupa 51: 6 480,00 złotych brutto 

Grupa 54: 38 880,00 złotych brutto 

Grupa 55: 5 400,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 9 

1. Nazwa: Salus International Sp. z o.o. 

2. NIP: 6340125442 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

4. Cena (brutto): 

Grupa 1: 77 746,70 złotych brutto 

Grupa 2: 1 097 805,69 złotych brutto 

Grupa 3: 44 110,59 złotych brutto 

Grupa 4: 745,30 złotych brutto 

Grupa 5: 122 544,46 złotych brutto 

Grupa 6: 25 060,76 złotych brutto 

Grupa 7: 484 289,60 złotych brutto 

Grupa 8: 16 374,42 złotych brutto 

Grupa 9: 25 266,69 złotych brutto 

Grupa 10: 4 694,33 złotych brutto 

Grupa 13: 477 719,36 złotych brutto 

Grupa 14: 31 395,80 złotych brutto 

Grupa 16: 5 761,97 złotych brutto 

Grupa 17: 8 456,94 złotych brutto 

Grupa 18: 83 154,60 złotych brutto 

Grupa 20: 20 560,12 złotych brutto 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Grupa 21: 9 947,81 złotych brutto 

Grupa 22: 186 959,34 złotych brutto 

Grupa 25: 236 111,22 złotych brutto 

Grupa 28: 158 856,26 złotych brutto 

Grupa 31: 3 337,83 złotych brutto 

Grupa 32: 7 937,75 złotych brutto 

Grupa 34: 4 665,87 złotych brutto 

Grupa 37: 168 451,91 złotych brutto 

Grupa 38: 23 137,92 złotych brutto 

Grupa 39: 730,08 złotych brutto 

Grupa 44: 18 176,40 złotych brutto 

Grupa 45: 36 288,00 złotych brutto 

Grupa 46: 37 800,00 złotych brutto 

Grupa 51: 7 722,00 złotych brutto 

Grupa 52: 8 985,60 złotych brutto 

Grupa 55: 17 280,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 10 

1. Nazwa: Asclepios S.A. 

2. NIP: 6481008230 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

4. Cena (brutto): 

Grupa 1: 79 600,34 złotych brutto 

Grupa 2: 1 073 267,84 złotych brutto 

Grupa 3: 47 202,13 złotych brutto 

Grupa 6: 23 576,46 złotych brutto 

Grupa 10: 11 338,38 złotych brutto 

Grupa 13: 477 715,90 złotych brutto 

Grupa 16: 6 181,66 złotych brutto 

Grupa 17: 11 642,62 złotych brutto 

Grupa 18: 128 832,66 złotych brutto 

Grupa 20: 20 289,33 złotych brutto 

Grupa 21: 10 633,63 złotych brutto 

Grupa 25: 72 694,80 złotych brutto 

Grupa 30: 95 169,71 złotych brutto 

Grupa 31: 3 435,62 złotych brutto 

Grupa 37: 210 246,07 złotych brutto 

Grupa 38: 21 751,20 złotych brutto 

Grupa 39: 1 081,84 złotych brutto 

Grupa 44: 21 060,00 złotych brutto 

Grupa 47: 17 857,80 złotych brutto 

Grupa 49: 94 500,00 złotych brutto 

Grupa 55: 10 773,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 11 

1. Nazwa: Bialmed Sp. z o.o. 

2. NIP: 8490000039 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

4. Cena (brutto): 

Grupa 45: 20 736,00 złotych brutto 

Grupa 50: 68 790,60 złotych brutto 

Grupa 51: 10 368,00 złotych brutto 

 

 
Oferta nr 12 

1. Nazwa: Medan Sp. J. Pawlak i S-ka 

2. NIP: 5540475643 

2a. Rodzaj: mały przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

4. Cena (brutto): 

Grupa 1: 74 789,44 złotych brutto 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Grupa 2: 1 036 836,85 złotych brutto 

Grupa 3: 45 903,78 złotych brutto 

Grupa 16: 5 770,42 złotych brutto 

Grupa 21: 10 435,94 złotych brutto 

Grupa 23: 62 694,00 złotych brutto 

Grupa 27: 447 658,70 złotych brutto 

Grupa 31: 3 390,27 złotych brutto 

Grupa 40: 16 831,80 złotych brutto 

Grupa 41: 517 104,00 złotych brutto 

 
 

Oferta nr 13 

1. Nazwa: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

2. NIP: 5252409576 

2a. Rodzaj: duży przedsiębiorca 

3. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

4. Cena (brutto): 

Grupa 1: 79 051,75 złotych brutto 

Grupa 2: 1 100 838,14 złotych brutto 

Grupa 3: 37 053,28 złotych brutto 

Grupa 4: 730,94 złotych brutto 

Grupa 5: 120 045,86 złotych brutto 

Grupa 6: 27 577,37 złotych brutto 

Grupa 7: 481 334,73 złotych brutto 

Grupa 8: 17 211,32 złotych brutto 

Grupa 10: 4 664,04 złotych brutto 

Grupa 13: 457 699,00 złotych brutto 

Grupa 14: 30 465,01 złotych brutto 

Grupa 16: 5 643,94 złotych brutto 

Grupa 17: 11 573,28 złotych brutto 

Grupa 18: 118 639,62 złotych brutto 

Grupa 20: 17 772,85 złotych brutto 

Grupa 21: 10 307,35 złotych brutto 

Grupa 22: 183 656,05 złotych brutto 

Grupa 24: 246 197,61 złotych brutto 

Grupa 25: 110 160,00 złotych brutto 

Grupa 29: 25 965,03 złotych brutto 

Grupa 31: 3 269,29 złotych brutto 

Grupa 37: 145 183,10 złotych brutto 

Grupa 47: 85 082,40 złotych brutto 

 

 
 

Zamawiający 


